Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №23 «Лучик»

Выписка из Протокола общего собрания трудового коллектива

№1 от «01» марта 2022 г.

Состав комиссии:

Численный состав трудового коллектива - 64 человека

Председатель -  О.М. Попова.
Секретарь -  Л.Н. Иванова.

Присутствовали - 56 человек.

Повестка дня.

2. Рассмотрение кандидатуры Уполномоченного по охране труда
Красиковой А.И.

По второму вопросу выступила заведующий О.М. Попова. В своем
выступлении, Ольга Михайловна обратилась к коллективу с предложением о
рассмотрении кандидатуры Красиковой Анны Ивановны уполномоченным
по охране труда. Далее, О.М. Попова обосновала выбор кандидатуры
Красиковой А.И., так как сотрудник прошел обучение по дополнительной
общеобразовательной программе «Охрана труда», в объеме 40 часов,
согласно выписке из протокола №23-ОТ заседания комиссии по проверке
знаний АНО ДПО Учебный центр «Профиль», от 28 февраля 2022г.

Вопрос о кандидатуре Красиковой А. И., был поставлен на голосование.
Голосование прошло -  единогласно.

Решение комиссии:
2. Одобрить кандидатуру Красиковой А.И. уполномоченным по охране
труда.

Слушали:

Выписка верна Секретарь комиссии